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Otvoreno prvenstvo Srbije u malim bazenima
Novi Sad, 24 - 26/11/2017

Disciplina 37 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
26/11/17 - 10:45 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

15 - 18 godina

1. DJOKOVIC Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:52.73 684 A 26.87 28.65 28.91 28.30
2. BABIC S Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:53.36 673 A 26.56 29.13 29.51 28.16
3. BOBAR Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:53.45 671 A 26.45 29.84 26.70 30.46
4. PETKOVIC Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis1:53.66 668 A 25.43 28.10 29.57 30.56
5. SPASIC Djordje 99 PK Vracar 1:54.82 648 A 26.55 29.14 29.44 29.69
6. LACANSKI Boris 02 Vojvodina N.Sad 1:55.04 644 B 26.90 29.19 29.60 29.35
7. RESNIK Andrej 99 PK Neptun Celje 1:55.79 632 B 27.29 29.14 29.68 29.68
8. MATIC Aleksa 00 11. APRIL Beograd 1:55.94 629 B 27.56 29.93 29.37 29.08
9. HORVAT Mitja 01 PK Neptun Celje 1:56.75 616 B 27.53 29.55 30.14 29.53

10. LAZAREVIC Stefan 99 11. APRIL Beograd 1:57.33 607 B 27.49 29.62 29.65 30.57
11. VUKOTIC Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:58.16 594 B 27.92 29.73 30.46 30.05
12. KOMLJENOVIC Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:58.59 588 B 27.93 29.62 30.68 30.36
13. KOVACEVIC Lazar 00 Vojvodina N.Sad 1:58.86 584 R 27.74 29.93 30.62 30.57
14. KARIC Milos 01 Radnicki 1969 1:59.11 580 27.75 30.74 29.96 30.66
15. ZIVANOV Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj1:59.21 579 27.30 29.94 30.64 31.33
16. VOJINOVIC Lazar 00 11. APRIL Beograd 2:01.78 543 28.92 32.19 30.56 30.11
17. MILOSAVLJEVIC Nikola 00 Plivacki klub "Crnica" Paracin2:01.83 542 28.61 30.69 31.14 31.39
18. KISIC Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:01.87 542 28.95 32.50 31.65 28.77
19. HAJAGOS Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:01.99 540 27.83 31.63 31.87 30.66
20. MARIC Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:03.51 520 28.10 30.83 31.82 32.76
21. STANKOVIC Lazar 01 11. APRIL Beograd 2:04.50 508 27.92 31.35 31.74 33.49
22. DANEV Marko 99 Plivacki klub " Napredak" 2:04.53 508 28.46 31.42 31.58 33.07
23. DRAGOJLOVIC Djordje 02 11. APRIL Beograd 2:05.21 499 28.96 32.04 32.33 31.88
24. CVETKOVIC Ilija 01 Crvena Zvezda 2:05.28 499 28.54 32.09 32.67 31.98
25. RASKOVIC Matija 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:05.79 492 29.21 31.87 32.89 31.82
26. GRUJICIC Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:06.44 485 28.95 32.53 32.78 32.18
27. RISTICEVIC Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:07.29 475 28.47 32.19 32.94 33.69
28. LAKOVIC Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda2:07.30 475 28.57 31.40 34.44 32.89
29. MILIVOJEVIC Luka 02 Radnicki 1969 2:07.92 468 28.79 32.33 33.64 33.16
30. MILIVOJEVIC Dusan 02 11. APRIL Beograd 2:08.19 465 29.97 32.35 32.92 32.95
31. GRUJIC Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:09.29 454 29.42 32.31 33.89 33.67
32. SIMSIC Novak 02 11. APRIL Beograd 2:10.63 440 28.84 33.01 34.66 34.12
33. VIDOJEVIC Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:10.81 438 29.13 33.54 34.69 33.45
34. BISMILJAK Bosko 01 Montenegro 2:11.01 436 29.52 33.45 34.18 33.86
35. JOKIC Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:11.38 432 29.98 33.68 34.64 33.08
36. STANIVUK David 01 Vojvodina N.Sad 2:13.76 410 29.92 32.92 34.66 36.26
37. JOVIC Dejan 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:14.15 406 28.72 33.17 35.31 36.95
38. MIHAILOVIC Dimitrije 02 Crvena Zvezda 2:15.67 392 29.78 34.09 36.85 34.95
39. JOVANOVIC Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:17.55 377 31.08 33.93 36.00 36.54
40. PANTELIC Nikola 02 VPK i KSP TENT 2:19.55 361 31.29 36.78 37.42 34.06
41. CIRIC Tadija 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:21.56 345 31.22 35.91 36.87 37.56
42. VUKOTIC Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:23.58 331 32.16 36.45 37.25 37.72

Otvoreno

1. NIKOLIC Uros 96 Vojvodina N.Sad 1:51.79 702 A 26.28 27.94 28.70 28.87
2. ADZIC Nikola 97 11. APRIL Beograd 1:52.28 693 A 26.56 27.83 28.93 28.96
3. BJELAJAC Nikola 98 Olymp, BL 1:52.31 692 A 25.33 27.54 29.09 30.35
4. DJOKOVIC Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:52.73 684 A 26.87 28.65 28.91 28.30
5. BABIC S Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:53.36 673 A 26.56 29.13 29.51 28.16
6. BOBAR Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:53.45 671 A 26.45 29.84 26.70 30.46
7. PETKOVIC Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis1:53.66 668 A 25.43 28.10 29.57 30.56
8. SPASIC Djordje 99 PK Vracar 1:54.82 648 A 26.55 29.14 29.44 29.69

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plivacki Savez Srbije 26/11/17 11:57 - Strana 2

Otvoreno prvenstvo Srbije u malim bazenima
Novi Sad, 24 - 26/11/2017

Disciplina 37, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

9. LACANSKI Boris 02 Vojvodina N.Sad 1:55.04 644 B 26.90 29.19 29.60 29.35
10. ANTONIJEVIC Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:55.15 642 B 27.28 29.22 29.31 29.34
11. RESNIK Andrej 99 PK Neptun Celje 1:55.79 632 B 27.29 29.14 29.68 29.68
12. MATIC Aleksa 00 11. APRIL Beograd 1:55.94 629 B 27.56 29.93 29.37 29.08
13. HORVAT Mitja 01 PK Neptun Celje 1:56.75 616 B 27.53 29.55 30.14 29.53
14. LAZAREVIC Stefan 99 11. APRIL Beograd 1:57.33 607 B 27.49 29.62 29.65 30.57
15. VUKOTIC Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:58.16 594 B 27.92 29.73 30.46 30.05
16. KOMLJENOVIC Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:58.59 588 B 27.93 29.62 30.68 30.36
17. JEREMIC Aleksandar 91 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:58.69 586 R 27.71 29.80 30.21 30.97
18. KOVACEVIC Lazar 00 Vojvodina N.Sad 1:58.86 584 R 27.74 29.93 30.62 30.57
19. KARIC Milos 01 Radnicki 1969 1:59.11 580 27.75 30.74 29.96 30.66
20. ZIVANOV Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj1:59.21 579 27.30 29.94 30.64 31.33
21. PESIC Bratislav 03 Dubocica 1:59.42 576 28.83 30.82 29.86 29.91
22. DJORDJEVIC Aleksandar 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:59.56 574 27.28 29.91 31.05 31.32
23. ZECEVIC Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:01.73 543 27.24 30.49 31.86 32.14
24. VOJINOVIC Lazar 00 11. APRIL Beograd 2:01.78 543 28.92 32.19 30.56 30.11
25. MILOSAVLJEVIC Nikola 00 Plivacki klub "Crnica" Paracin2:01.83 542 28.61 30.69 31.14 31.39
26. KISIC Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:01.87 542 28.95 32.50 31.65 28.77
27. HAJAGOS Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:01.99 540 27.83 31.63 31.87 30.66
28. VUJIN Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:02.98 527 28.72 31.36 31.81 31.09
29. MARIC Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj2:03.51 520 28.10 30.83 31.82 32.76
30. STANKOVIC Lazar 01 11. APRIL Beograd 2:04.50 508 27.92 31.35 31.74 33.49
31. DANEV Marko 99 Plivacki klub " Napredak" 2:04.53 508 28.46 31.42 31.58 33.07
32. JEREB Maks 03 PK Neptun Celje 2:04.77 505 28.37 31.83 33.03 31.54
33. DRAGOJLOVIC Djordje 02 11. APRIL Beograd 2:05.21 499 28.96 32.04 32.33 31.88
34. CVETKOVIC Ilija 01 Crvena Zvezda 2:05.28 499 28.54 32.09 32.67 31.98
35. POPADIC Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:05.44 497 28.78 31.93 32.76 31.97
36. DJURICIC Nenad 04 PK Vracar 2:05.62 494 28.71 32.28 33.01 31.62
37. RASKOVIC Matija 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:05.79 492 29.21 31.87 32.89 31.82
38. GRUJICIC Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:06.44 485 28.95 32.53 32.78 32.18
39. RISTICEVIC Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:07.29 475 28.47 32.19 32.94 33.69
40. LAKOVIC Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda2:07.30 475 28.57 31.40 34.44 32.89
41. MILIVOJEVIC Luka 02 Radnicki 1969 2:07.92 468 28.79 32.33 33.64 33.16
42. MILIVOJEVIC Dusan 02 11. APRIL Beograd 2:08.19 465 29.97 32.35 32.92 32.95
43. BANJANIN Marko 04 11. APRIL Beograd 2:08.34 464 29.21 33.13 33.17 32.83
44. STANKOVIC Djordje 04 Dubocica 2:08.35 464 29.87 32.90 33.20 32.38
45. GENCEL Andor 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:09.29 454 29.31 32.57 33.93 33.48

GRUJIC Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:09.29 454 29.42 32.31 33.89 33.67
47. NINKOV Radivoj 04 Vojvodina N.Sad 2:10.06 445 29.21 33.29 35.51 32.05
48. GASIC Mihailo 04 11. APRIL Beograd 2:10.47 441 30.21 33.93 33.71 32.62
49. SIMSIC Novak 02 11. APRIL Beograd 2:10.63 440 28.84 33.01 34.66 34.12
50. VIDOJEVIC Aleksa 02 11. APRIL Beograd 2:10.81 438 29.13 33.54 34.69 33.45
51. BISMILJAK Bosko 01 Montenegro 2:11.01 436 29.52 33.45 34.18 33.86
52. JOVANOVIC Marko 03 Nbg011 2:11.08 435 29.90 34.24 34.00 32.94
53. JOKIC Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:11.38 432 29.98 33.68 34.64 33.08
54. GLUSAC Vladan 03 11. APRIL Beograd 2:11.88 427 30.97 34.42 33.72 32.77
55. STANIVUK David 01 Vojvodina N.Sad 2:13.76 410 29.92 32.92 34.66 36.26
56. JOVIC Dejan 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:14.15 406 28.72 33.17 35.31 36.95
57. PUSICA Aleksa 05 Pk Pirat 2:14.26 405 31.21 34.93 35.48 32.64
58. KEVRESAN Adrian 03 PK"Profesional"N.Sad 2:14.46 403 30.24 33.90 34.79 35.53
59. FILIPOVIC Nemanja 03 Plivacki klub "Crnica" Paracin2:14.52 403 31.38 34.58 34.06 34.50
60. MIHAILOVIC Dimitrije 02 Crvena Zvezda 2:15.67 392 29.78 34.09 36.85 34.95
61. MILOSEVIC Minja 03 Nbg011 2:16.04 389 30.18 35.05 36.14 34.67
62. KAPETANOVIC Ognjen 03 11. APRIL Beograd 2:16.16 388 31.48 35.27 35.79 33.62
63. ZLATKOVIC Andrija 03 Nbg011 2:16.37 386 30.83 34.61 36.61 34.32
64. BIJELE Luka 05 PK ,,Barakuda" 2:17.31 379 31.01 34.95 35.50 35.85
65. JOVANOVIC Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:17.55 377 31.08 33.93 36.00 36.54
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Otvoreno prvenstvo Srbije u malim bazenima
Novi Sad, 24 - 26/11/2017

Disciplina 37, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

66. ZDERO Marinko 03 Vojvodina N.Sad 2:17.66 376 32.45 36.29 35.60 33.32
67. MILENKOVIC Marko 03 Dubocica 2:17.79 375 30.01 34.32 36.87 36.59
68. STEFANOVIC Uros 04 Dubocica 2:18.16 372 31.44 35.44 36.40 34.88
69. STOJANOVIC Marko 04 Nbg011 2:19.45 361 31.84 35.07 36.62 35.92
70. PANTELIC Nikola 02 VPK i KSP TENT 2:19.55 361 31.29 36.78 37.42 34.06
71. BUBANJA Relja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 2:19.57 360 31.96 35.93 36.02 35.66
72. SVRAKA Veljko 04 Nbg011 2:20.41 354 31.49 36.57 37.20 35.15
73. PAVLOVIC Darko 05 Dubocica 2:20.98 350 30.90 35.96 37.53 36.59
74. CIRIC Tadija 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:21.56 345 31.22 35.91 36.87 37.56
75. CIRKOVIC Ognjen 04 11. APRIL Beograd 2:21.93 343 33.36 38.17 35.35 35.05
76. VUKOTIC Luka 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:23.58 331 32.16 36.45 37.25 37.72
77. SAVKIC Filip 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C2:24.00 328 32.36 37.39 38.45 35.80
78. KLADAR Mateja 04 Nbg011 2:25.08 321 32.73 37.52 38.74 36.09
79. REPAS Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica2:26.23 313 33.47 37.76 38.48 36.52
80. MILENKOVIC Milos 05 Dubocica 2:28.99 296 33.60 37.98 40.92 36.49
81. MARTIC Bojan 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica2:33.50 271 33.61 39.10 40.98 39.81
82. GANIC Petar 07 Dubocica 2:38.53 246 35.49 40.56 41.61 40.87
83. RISTIC Marko 06 Dubocica 2:43.37 225 38.01 42.37 42.57 40.42
84. MILCIC Stefan 05 PK Obilic 2:44.14 221 36.74 43.40 43.76 40.24
85. SUJIC Bozidar 05 PK ,,Barakuda" 2:55.84 180 36.59 43.34 47.69 48.22

bolestan OBRADOVIC Ognjen 06 Dubocica
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